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LWL Adapter LCLC Duplex LC-LC

block pricing
Menge Stückpreis
bis 3 5,50 €*
ab 4 4,70 €*
ab 8 4,40 €*
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: diverse
Bestell-Nr.: 42-500-00198

LWL Adapter LC LC, Multimode tauglich LWL-Kupplung LC-Buchse zu LC-Buchse Multimode

LWL Adapter LC Buchse zu LC Buchse Multimode tauglich

LC Buchse auf LC Buchse. Ideal um zwei LWL Kabel mit LC Steckern zu verbinden oder zu adaptieren. Somit kann ein bestehendes LWL
Kabel mit anderen Steckerformen z.B. mit ST oder SC usw. auf der LC Seite problemlos verbunden werden. 

- Anschlüsse : LC Buchse an LC Buchse
- Metallferule
- LWL 50(62,5) / 125u Multimode tauglich
- Multimode tauglich 
- Ausbruch SC-simplex
- mit 2 Gewindeschrauben M2x10
- mit Schnappbefestigung
- Typische Anwendung als Kabelverbinder oder auch Panelbefestigung ( Siehe auch weitere Bilder ) 


